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עת"א 13516/03/15 – עבד אלחממדה נגד שרות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז

06 מאי 2015 עת"א 13516-03-15 אלחממדה(אסיר)
נ' שרות בתי הסוהר

 

לפני כב' השופטת ורדה מרוז - סג"נ

עבד אלחממדה העותר
נגד

שרות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

עו"ד אילן שדי ב"כ העותר, העותר

עו"ד רמי שיינפלד ב"כ המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר מרצה מאסר של 8 שנים בגין עבירות של מין ואלימות, בין היתר, עבירת אינוס בטרמפיסטית תוך איום בסכין,
מעשה מגונה בבגירה שאינה בת משפחה, איומים ושלוש עבירות של תקיפה לשם גניבה. בעברו ריצה מאסר בגין חבלה

גופנית חמורה.

העותר מרצה את מאסרו מחודש 1/13 ושולב באגף עברייני מין וכן מועסק במפעלים בבית הסוהר.

בעתירה זו מבקש העותר לשלבו בחופשות, וכן להשתלב בקבוצות טיפול.

באשר לשילוב העותר בקבוצות טיפול- הוצע לעותר להשתלב בקבוצות טיפול בבתי סוהר בדרום הארץ וכן בתי סוהר
אחרים, אולם העותר מסרב להעתיק את מקום מאסרו כדי שלא להתנתק ממשפחתו (מדובר בעותר נשוי ואב לשמונה

ילדים).
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לצרכי עצמו  את  להתאים  העותר  על  ראוי  טיפול  קבלת  הרי שלשם  מובן,  למשפחתו  קרוב  להיות  העותר  שרצון  הגם 
המערכת, וסירובו לעשות כן- אין לראות בו משום הפלייתו או שרירות לב.

זאת ועוד, מתוך דו"ח מב"ן עולה, כי העותר הודה בביצוע העבירה הודייה חלקית בלבד, כי ניסה להציג עצמו כקורבן, כי
מדובר בעבריין רצידיביסט אשר פיתח אורח חיים אנטי-סוציאלי מגיל צעיר ומגלה הפרעת אישיות די-סוציאלית.

הקרימינולוג, ד"ר גדי רוזנברג, התרשם כי בקשתו להשתלב בטיפול אינה נובעת מתובנה לגבי בעיותיו, או רצון לחולל
יציאה לחופשות- דבר שכמובן אינו נכון. בנסיבות אלו, שינוי בחייו, אלא מתוך תפיסה הקושרת בין כניסה לטיפול לבין 
העריך ד"ר רוזנברג את מסוכנותו כגבוהה והמליץ שלא לאפשר יציאותיו לחופשות. עוד ציין, כי העותר ממזער מחומרת
מעשיו, אינו נוטל אחריות ממשית עליהם, אינו מגלה מודעות ותובנה לגורמים ולמניעים העומדים בבסיס העבירות, כמו

גם אינו מגלה אמפתיה לקורבן ולנזק שגרם לה.

די בכל אלו כדי לדחות את העתירה על כל חלקיה.

ויגלה רצון כן ואמיתי לעבור טיפול, אזי יש לאפשר לו לעשות כן גם עם זאת, יצוין, כי היה והעותר ישנה את אורחותיו 
בשפה הערבית ואין להעמיד כתנאי לטיפול את לימודי השפה העברית.

בכפוף לכל האמור לעיל, העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום י"ז אייר תשע"ה, 06/05/2015 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז, שופטת
סג"נ
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